



TOWARZYSTWO MUZYCZNE im. Karola Nizze 95-200 Pabianice, ul. Grobelna 6 tel/fax. 215 55 39  
 REGON 472778805 NIP 731-18-00-775 PKO BP o/Pabianice 44 1020 3437 0000 1202 0056 9426

## I. BILANS

### BILANS SPORZĄDZONY NA DZIEŃ 31.12.2006

(wersja uproszczona)

AKTYWA	Stan na 31.12.2005	Stan na 31.12.2006	PASYWA	Stan na 31.12.2005	Stan na 31.12.2006
<b>A. Aktywa trwałe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>A. Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>15 691,06</b>	<b>18 397,18</b>
I. Wartości niematerialne i prawne			I. Kapitał (fundusz) podstawowy		
II. Rzeczowe aktywa trwałe			II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)		
III. Należności długoterminowe			III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)		
IV. Inwestycje długoterminowe			IV. Kapitał (fundusz) zapasowy		
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe			V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny		
<b>B. Aktywa obrotowe</b>	<b>20 240,88</b>	<b>18 397,18</b>	VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe		
I. Zapasy			VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	9 755,24	15 691,06
II. Należności krótkoterminowe			VIII. Zysk (strata) netto	5 935,82	2 706,12
III. Inwestycje krótkoterminowe	20 240,88	18 397,18	IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe			<b>B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>4 549,82</b>	
			I. Rezerwy na zobowiązania		
			II. Zobowiązania długoterminowe		
			III. Zobowiązania krótkoterminowe	4 549,82	
			IV. Rozliczenia międzyokresowe		
<b>Aktywa razem</b>	<b>20 240,88</b>	<b>18 397,18</b>	<b>Pasywa razem</b>	<b>20 240,88</b>	<b>18 397,18</b>

## II. RACHUNEK ZYSKU I STRAT

### RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT SPORZĄDZONY NA DZIEŃ 31.12.2006

(wariant porównawczy)

	2005 ubiegły rok obrotowy	2006 bieżący rok obrotowy
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
– od jednostek powiązanych		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów		
Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia,		
II. zmniejszenie – wartość ujemna)		
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>60 197,54</b>	<b>153 849,34</b>
I. Amortyzacja		
II. Zużycie materiałów i energii	1 614,78	1 951,22
III. Usługi obce	6 207,66	788,23
IV. Podatki i opłaty, w tym:		
– podatek akcyzowy		
V. Wynagrodzenia	42 620,00	31 041,70
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia		
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	9 755,10	120 068,19
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)</b>	<b>-60 197,54</b>	<b>-153 849,34</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>66 133,36</b>	<b>156 555,46</b>
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II. Dotacje	36 666,36	125 630,46
III. Inne przychody operacyjne	29 467,00	30 925,00
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III. Inne koszty operacyjne		
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)</b>	<b>5 935,82</b>	<b>2 706,12</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>H. Koszty finansowe</b>		
I. Odsetki, w tym:		
– dla jednostek powiązanych		
II. Strata ze zbycia inwestycji		
III. Aktualizacja wartości inwestycji		
IV. Inne		
<b>I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G–H)</b>	<b>5 935,82</b>	<b>2 706,12</b>
<b>J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.–J.II.)</b>	<b>9 755,24</b>	<b>15 691,06</b>
I. Zyski nadzwyczajne	9 755,24	15 691,06
II. Straty nadzwyczajne		
<b>K. Zysk (strata) brutto (I+–J)</b>	<b>15 691,06</b>	<b>18 397,18</b>
<b>L. Podatek dochodowy</b>		
<b>M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>		
<b>N. Zysk (strata) netto (K–L–M)</b>	<b>15 691,06</b>	<b>18 397,18</b>

### III. INFORMACJA DODATKOWA

#### Za rok obrotowy 2006

**1. Charakterystyka stosowanych metod wyceny aktywów i pasywów oraz przyczyna ich zmian w stosunku do roku poprzedniego wg poszczególnych pozycji aktywów i pasywów:**

1) wartości niematerialne i prawne	-	nie posiada
2) środki trwałe	-	<b>102 541,40</b>
W TYM UMORZENIE	-	102 541,40
3) długoterminowe aktywa finansowe	-	nie posiada
4) zapasy materiałów	-	nie posiada
5) należności i roszczenia	-	nie posiada
6) krótkoterminowe aktywa finansowe	-	nie posiada
7) zobowiązania	-	nie posiada
8) zobowiązania wobec budżetu i ZUS	-	nie posiada

**2. Dane uzupełniające o aktywa i pasywa**

- 1) zmiany, w ciągu roku obrotowego, wartości środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz długoterminowych aktywów trwałych:
  - a) środki trwałe wartość początkowa.  
**102 541,40**
  - b) umorzenia środków trwałych.  
**102 541,40**
  - c) wartości niematerialne i prawne – wartość początkowa.  
**NIE DOTYCZY**
  - d) umorzenia wartości niematerialne i prawne.  
**NIE DOTYCZY**
  - e) długoterminowe aktywa finansowe (inwestycje).  
**NIE DOTYCZY**
- 2) Wartość praw wieczystego użytkowania gruntów na koniec roku.  
**NIE DOTYCZY**
- 3) Wartość początkowa nie amortyzowanych (nie umarzanych) środków trwałych, używanych na podstawie umów.  
**NIE DOTYCZY**
- 4) Wartość zobowiązań wobec budżetu Państwa lub Gminy z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli na koniec roku.  
**NIE DOTYCZY**

**3. Struktura zrealizowanych przychodów działalności statutowej wg jej rodzajów i źródeł, w tym wymaganych statutem.**

Wyszczególnienie	Przychody za rok :			
	poprzedni		obrotowy	
	kwota	% struktury	kwota	% struktury
<b>Przychody razem</b>	<b>72 069,18</b>	<b>100</b>	<b>159 261,58</b>	<b>100</b>
1. Przychody z działalności statutowej – typowe	400,00	0,56	250,00	0,16
2. Inne przychody statutowe (tradycyjne) z tego:				
a) Dotacje	3 000,00	4,16	49 900,00	31,33
b) Darowizny na działalność koncertową	18 200,00	25,25	14 541,40	9,13
c) Darowizny „Fortepian dla Pabianic”	7 245,20	10,05	54 453,30	34,19
4. Przychody działalności pożytku publicznego z tego:				
a) Działalności nieodpłatnej	0,00		0,00	
b) Działalności odpłatnej	1 483,10	2,06	6 282,50	3,94
5. Pozostałe przychody	35 805,06	49,68	31 128,26	19,55
6. Przychody finansowe	0,00		0,00	
7. Zyski nadzwyczajne	5 935,82	8,24	2 706,12	1,7

**5. Struktura kosztów działalności statutowej określonych statutem oraz kosztów ogólnozakładowych.**

Wyszczególnienie	koszty za rok:			
	poprzedni		Obrotowy	
	kwota	% struktury	kwota	% struktury
<b>Koszty razem</b>	<b>60 197,54</b>	<b>100</b>	<b>150 774,56</b>	<b>100</b>
1. Koszty realizacji poszczególnych zadań statutowych działalności tradycyjnej	44 234,78	73,48	130 892,34	86,81
2. Koszty realizacji działalności pożytku publicznego - nieodpłatnej - odpłatnej	0,00		0,00 122,00	 0,08
3. Koszty ogólnoadministracyjne działalności statutowej	15 962,76	26,52	19 760,22	13,11
4. Pozostałe koszty działalności statutowej - w tym pożytku publicznego	0,00		0,00	
5. Koszty finansowe działalności statutowej - w tym pożytku publicznego	0,00		0,00	
6. Straty nadzwyczajne działalności statutowej - w tym pożytku publicznego	0,00		0,00	

**6. Struktura funduszu statutowego z dnia założenia (powstania) Jednostki:**

<b>Wyszczególnienie źródeł pochodzenia – tworzenia funduszu</b>	<b>Kwota</b>
1. Wynik działalności statutowej	<b>1 071,90</b>
2. Wynik działalności pożytku publicznego	<b>6 160,50</b>
3. Wynik działalności pozostałej	<b>11 164,78</b>

**7. Dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego w roku obrotowym:**

<b>Wyszczególnienie</b>	<b>Kwota</b>
1. Stan funduszu na koniec roku poprzedniego	<b>15 691,06</b>
2. Zwiększenia funduszu w ciągu roku obrotowego z tego z tytułu: a) zysk netto	<b>2 706,12</b>
3. Zmniejszenia funduszu w ciągu roku obrotowego z tego z tytułu: a) strata netto	<b>0,00</b>
4. Stan funduszu na koniec roku obrotowego	<b>18 397,18</b>

**8. Wykaz zobowiązań działalności statutowej zabezpieczonych na majątku Jednostki:**

**NIE DOTYCZY**

**9. Wykaz zobowiązań warunkowych (w tym udzielonych przez Jednostkę gwarancji i poręczeń),n związanych z działalnością statutową**

**NIE DOTYCZY**

**10. Tendencje zmian w przychodach i kosztach, w stanie składników aktywów i źródłach ich finansowani (syntetycznie opisowo z ewentualnym podaniem odpowiednich wskaźników):**

W roku 2006 nastąpił wzrost przychodów ogółem o 221% do roku poprzedniego. Największy wzrost dotyczył akcji „Fortepian dla Pabianic”. Różnice w poszczególnych przychodach są efektem różnorodności wpłat dotacji od instytucji na zakup fortepianu. Towarzystwo prowadzi wyłącznie działalność statutową a od

2006 roku działalność pożytku publicznego wszystkie dotacje, subwencje i darowizny przeznacza na działalność statutową.

Zmiany w kosztach o 250% w stosunku do roku poprzedniego są efektem zaangażowania Towarzystwa w swoją działalność statutową a w szczególności działalność koncertową i zakup fortepianu. Wykonano dwa koncerty przy współudziale światowej sławy muzyków, zakupiono fortepian firmy Yamaha i tym samym dobiegła końca akcja „Fortepian dla Pabianic”. Przyznano jedno stypendium dla utalentowanej skrzypaczki.

#### ROZLICZENIE AKCJI „FORTEPIAN DLA PABIANIC”

Wpływy			Wydatki		
1.	suma wpłat indywidualnych	33998,20	1.	Fortepian	99800,00
2.	suma z akcji Państwowej Szkoły Muzycznej w szkołach ogólnokształcących	6538,42	2.	Koncert promocyjny	12211,23
3.	Koncert "Co nam w duszy gra"	22080,00	3.	Pozostałość przekazana na konto główne dnia 04.01.2007	505,39
4.	Dotacja Ministra Kultury	49900,00		Konto zostało zamknięte	
	Razem	<b>112516,62</b>		Razem	<b>112516,62</b>

Informacja stanowi integralną część bilansu, rachunku zysku i strat oraz sprawozdania z działalności statutowej za 2006 rok

Pabianice 17 stycznia 2007 r.

Zarząd Jednostki:

1. Andrzej Banat

.....

2. Bogumiła Czyżewska

.....

3. Marek Czyżewski

.....

4. Urszula Jaros

.....

5. Krzysztof Raczyński

.....

6. Hieronim Ratajski

.....

7. Marian Szukalski

.....

8. Celina Zamuszko

.....

9. Radosław Żurawski

.....

**Informację sporządziła: Agnieszka Janecka**